
Продажа

2-к.квартира, 69.2 м², 3/9 эт.

Калининград,

г Калининград, ул Дзержинского, д 168Г

 ₽ 8 000 000



Продается двухкомнатная квартира в ЖК
Московский дворик!
69.2/19+19/13 кв.м.
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ!
Квартира полностью укомплектованная,
остаются мебель и техника, заезжай и живи! На
кухне установлены фильтры с многоступенчатой
очисткой воды, варочная газовая плита с
электрическим духовым шкафом. Застекленный
и утепленный балкон. Теплый пол в туалете.
Хороший качественный ремонт, окна на
солнечную сторону, установлен кондиционер,
не угловая, очень уютная. В квартире есть
гардеробная, кладовая комната на лестничной
площадке. Комфортный третий этаж! Тамбур на
две квартиры!
Придомовая зеленая территория, с
парковочными местами, спортивной и детской
площадкой.
В шаговой доступности школа, садик,
поликлиника, остановка, магазины, озеро
Шенфлис.
Просмотр в любое удобное время!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 69.2 м² Жилая площадь: 38 м²
Площадь кухни: 13 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный
















